Manaus,  sexta-feira, 28 de março de 2014. Ano I, Edição 137  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

AVISO DE RESULTADO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CÂMARA
MUNICIPAL DE MANAUS torna público o resultado da licitação, abaixo
citado, DESERTA.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2014 – CPL/CMM
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação
de serviços de Gerenciamento Operacional da Estação de Tratamento
de Efluentes Industriais, existentes nas dependências deste Poder
Legislativo, conforme as especificações do Projeto Básico (Anexo I),
resultado do Processo Administrativo n.º 000085/2014.

Manaus, 27 de março de 2014.